

SMLOUVA O PLNĚNÍ, JEHOŽ HODNOTA PŘEVYŠUJE ČÁSTKU 50.000 Kč bez DPH

uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
a podléhající zveřejnění podle § 2 odst. 1 písm. k) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

Smluvní strany:

1. Objednatel:

Povodí Moravy, s.p.

Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,
vložce 13565
Zastoupený: MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem
Pověřený podpisem smlouvy: Ing. Pavel Cenek, ředitel závodu Střední Morava
IČO: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Brno – venkov
Číslo účtu: 29639641/0100
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy: ██████████

2. Dodavatel:

Michaela Páchová, podnikající fyzická osoba

Sídlo: České Petrovice 149, 564 01 Žamberk
Zastoupený: Michaela Páchová
IČO: 75273039
DIČ: ██████████
Bankovní spojení: ██████████
Číslo účtu: ██████████
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy: ██████████

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas níže popsané náhradní díly na techniku, čemuž odpovídá povinnost objednatele tyto řádně dodané díly převzít a zaplatit dodavateli sjednanou cenu těchto dílů podle čl. III. smlouvy.
2. Objednatel u dodavatele objednává **takto specifikované náhradní díly**:
Jedná se o dodání náhradních dílů na žací techniku v majetku provozu Uherské Hradiště, podrobný rozpis objednávaných dílů je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

II.

Doba a místo plnění

1. Dodavatel se zavazuje náhradní díly objednateli **dodat v termínu do: 30. 4. 2023**

2. Místem dodání předmětu smlouvy je Povodí Moravy, s.p., provoz Uherské Hradiště, Zerzavice 1706, 686 01 Staré Město u Uh. Hradiště.

III. Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají nejvýše přípustnou cenu dílů **ve výši 143 516,00 Kč bez DPH**.
2. Výše a sazba DPH bude vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů ke dni zdanitelného plnění (tj. den převzetí dílů).
3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury, která bude dodavatelem vystavena do 15 kalendářních dnů ode dne zdanitelného plnění (tj. den převzetí dílů) a doručena objednateli ve dvou vyhotoveních. Cena bude splatná na účet dodavatele uvedený v této smlouvě.
4. Doba splatnosti faktury se sjednává do 30 dnů od dne doručení objednateli. Povinnost zaplatit smlouvenou cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.
5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen na faktuře uvést správné identifikační údaje objednatele a číslo smlouvy objednatele.
6. Nedodržení uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktury s tím, že doba splatnosti počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli.

IV. Ostatní ujednání

1. Vlastnické právo přechází na objednatele okamžikem převzetí dílů.
2. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 5 000,00 Kč při nedodržení závazku dodavatele dodat náhradní díly v termínu sjednaném v článku II. smlouvy, a to se splatností do 14 dnů od vystavení faktury.
3. Objednatel a dodavatel se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely, než pro splnění svých závazků z této smlouvy.

V. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejní tuto smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv.
3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá plnění odpovídající předmětu této smlouvy, poskytnutá ode dne jejího uzavření do dne její účinnosti, se považují za plnění poskytnutá podle této smlouvy.
4. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.
5. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno dodavatel.

V Uherském Hradišti dne: 26.4.2023

V Českých Petrovicích dne: 21.3.2023

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....
Povodí Moravy, s.p.
Ing. Pavel Cenek
Ředitel závodu Střední Morava

.....
Michaela Páchová

| Příloha č. 1 | | | | | Cena |
|--|-------------------------|--------------------------|----------------|-------------|---------------|
| Název stroje: REFORM H5X | | | | | |
| název n.d. | katalogové číslo | počet ks | cena mj | cena | |
| Mot.filtr | K 7321.32430 | 1 | 146 | 146 | 38 879 |
| Paliv.filtr | 226.152.902 | 1 | 999 | 999 | |
| Paliv.filt | K 5221.43080 | 1 | 234 | 234 | |
| Vzd.filtr | 215.100.924 | 1 | 624 | 624 | |
| Vzd.filtr | 215.100.922 | 1 | 708 | 708 | |
| Hydr.filtr řízení | 900.430.972 | 1 | 1 179 | 1 179 | |
| Hydr.filtr tlak | 900.430.947 | 1 | 1 013 | 1 013 | |
| Hydr.filtr pojezd | 900.430.967 | 1 | 824 | 824 | |
| Topení filtr.vložka | 226.417.131 | 1 | 324 | 324 | |
| Topení filtr vložka | 226.417.140 | 1 | 321 | 321 | |
| Klim.filtr | 226.428.968 | 1 | 195 | 195 | |
| Nože mulčovač | GIRA 16.039 | 184 ks (2x sada 92 nožů) | 65 | 11 960 | |
| Šrouby+matice | GIRA 16.411 | 92 (46+46) | 65 | 5 980 | |
| Třmen | GIRA 16.085 | 46 | 120 | 5 520 | |
| Držák mačk.válce | GIRA 20.853 | 2 | 4 290 | 8 580 | |
| Klínový řemen SPA1450 | GIRA 03.722 | 1 | 272 | 272 | |
| Název stroje: Reform H6S | | | | | |
| název n.d. | katalogové číslo | počet ks | cena mj | cena | |
| Filtr olej motor | VM 41152006 | 1 | 265 | 265 | 6 443 |
| Filtr palivo | VM 45310071 | 1 | 480 | 480 | |
| Filtr vzduchový vnější | 215.100.922 | 1 | 624 | 624 | |
| Filtr vzduchový vnitřní | 215.100.924 | 1 | 708 | 708 | |
| Filtr klimatizace | AP 014 | 1 | 245 | 245 | |
| Filtr hydraulický sací | 900.430.987 | 1 | 824 | 824 | |
| Filtr hydraulický tlakový | 900.430.947 | 1 | 1 013 | 1 013 | |
| Filtr hydrauliky vratka | 900.430.972 | 1 | 1 179 | 1 179 | |
| Sklopný spínač na tlakový ventilátor | | 1 | 1 105 | 1 105 | |
| Název stroje: Mulčovač Muthing MUH - 200 | | | | | |
| název n.d. | katalogové číslo | počet ks | cena mj | cena | |
| Kladiva | MU 000306 | 16 | 300 | 4 800 | 45 445 |
| Šrouby | MU 980416 | 16 | 93 | 1 488 | |
| Matice | MU 980417 | 16 | 10 | 160 | |
| Držák mulčovače | MUH00033 | 1 | 24 999 | 24 999 | |
| Vodící tyče | MUH00041 | 2 | 6 999 | 13 998 | |
| Název stroje: Rotační žací stroj ŽTR 185 | | | | | |
| název n.d. | katalogové číslo | počet ks | cena mj | cena | |
| Nože | 15040010 | 50 | 15 | 750 | 945 |
| Klínový řemen | 185010.17 | 1 | 195 | 195 | |
| Název stroje: MULČOVAČ BERTI 125 | | | | | |
| název n.d. | katalogové číslo | počet ks | cena mj | cena | |
| Klínový řemen 16.3x1250 | CISPB1250 | 2 | 215 | 430 | 20 780 |
| Šroub 14x1,5 | VTTOSM14/5181 | 34 | 139 | 4 726 | |
| Matka 14 | DE14AL6SPFZAB | 34 | 12 | 408 | |
| Kladivo typ „G“ 1/16 | MG/4725 | 34 | 389 | 13 226 | |
| Ložisko | 2208 | 2 | 930 | 1 860 | |
| Gufero | 48x62x8 | 2 | 65 | 130 | |
| Název stroje: PŘÍKOPOVÁ SEKAČKA FEMAC | | | | | |
| název n.d. | katalogové číslo | počet ks | cena mj | cena | |
| Poutko | TE010 | 20 | 250 | 5 000 | 21 100 |
| Pouzdro | 141022 | 20 | 49 | 980 | |
| Nůž ohlý | TE009 | 80 | 133 | 10 640 | |
| Šroub | TE011 | 20 | 107 | 2 140 | |
| Matice | 7473 | 20 | 12 | 240 | |
| Filtr hydraulického oleje | ERA 4 1 NRD 0418 VFI | 1 | 2 100 | 2 100 | |
| Název stroje: žačka Rapid euro 4 - mulčovač LIPCO | | | | | |
| název n.d. | katalogové číslo | počet ks | cena mj | cena | |
| nůž | 601854 | 70 | 116 | 8 120 | 9 924 |
| šroub | 602868 | 60 | 15 | 900 | |
| matice | 400033 | 60 | 10 | 600 | |
| klínový řemen | 602679 | 2 | 152 | 304 | |

